
8.A 

 

 PLÁN NA TÝDEN 6 (sudý)                                                                 5.2. – 9. 2. 2024                                 

Organizační informace:  

Otevírací doba žákovské knihovny:                                      

ST 14:00 – 15:00                                                                       

ČT 13:00 – 14:00 

Otevírací doba knihovny cizích jazyků:                               
Po 12:45–13:45 

Sběr papíru: pondělí 7:30 až 7:50 

U Č I V O  

Český jazyk 

Po – DČ (vlastní rozečtená kniha, sešit na DČ) 

Út – LIT (portfolio) – Vagantská poezie; slohový útvar - vypravování 

St –  ML (sešit na ML, PS, učebnice, portfolio) – Test na větné členy! PU příčiny a účelu, 

podmínky a přípustky 

Anglický jazyk 
Nej: 5C Out and about – prepositions of place Test ČT: City/town; PÁ: countryside                                                     

Ves: 5A – In the city, stupňování přídavných jmen 

Německý jazyk Pej:,  téma – jídlo a pití - snídaně. kontrola portfolia                                                                                                               

Nikol Pilátová: Bestimmter vs. unbestimmter Artikel. Hör- und Leseverstehen. 

Matematika 
Číselné výrazy a výrazy s proměnnou. Násobení, dělení výrazů. Písemná práce v pátek – výrazy 

(sčítání, odčítání, dosazení do výrazu a jednoduché násobení a dělení). 

 

Dějepis Evropa v 2. pol. 19. století 

Zeměpis Pyrenejský poloostrov 

Přírodopis Jan Janský. Mízní soustava 

Fyzika Práce, výkon – výpočty  

Výchova 

k občanství  
Právní minimum – morální a právní normy, následky porušování norem  

Chemie  

PSP – kovy, nekovy, polokovy 
PROSÍM. Ve skříňce mějte staré bavlněné triko (ideálně s dlouhým rukávem) či plášť, který si noste na 
každou hodinu chemie. Budeme používat při pokusech. Dívky s dlouhými vlasy také potřebují gumičku do 
vlasů.  

Výchova ke zdraví Pohybová aktivita - shrnutí 


